
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 246 

DETERMINA 
N. 212 DEL 10/02/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Campagnolo Franca

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SETTORE SERVIZI  SOCIALI  -  ACCOGLIENZA ABITATIVA CON SUPPORTO EDUCATIVO PRESSO 
ISTITUTO PALAZZOLO DI VICENZA. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO 1.1.2017 
-31.3.2017C

o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
4
0
5
1
/
2
0
1
7
 
d
e
l
 
2
1
/
0
2
/
2
0
1
7

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
S
A
R
A
 
B
E
R
T
O
L
D
O



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 246 

DETERMINA N. 212 DEL 10/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Campagnolo Franca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI - ACCOGLIENZA ABITATIVA CON SUPPORTO EDUCATIVO 
PRESSO ISTITUTO PALAZZOLO DI VICENZA. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO 1.1.2017 
-31.3.2017

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che:

• tra le competenze del Settore Servizi Sociali e Abitativi rientrano anche gli interventi volti a 

fronteggiare situazioni di criticità -  che riguardano donne con figli  minori - sotto diversi 

aspetti,  compresa la necessità di  reperire collocazioni abitative protette  per  sé e per i 

propri figli minori; 

• per dette situazioni il Servizio Sociale Professionale promuove degli interventi finalizzati 

all'individuazione di   appropriate forme di sostegno che accompagnino i nuclei familiari 

monogenitoriali  con  minori,  in  condizioni  abitative  disagiate,  verso  un  percorso  di 

progressiva autonomia;

Richiamato l'art. 1 della Legge n. 184/1983 “Diritto del minore ad una famiglia”, che stabilisce:

– che il minore ha diritto di crescere ed essere educato nell'ambito della propria famiglia;

– le condizioni di indigenza dei genitori o del genitore esercente la potestà genitoriale non 

possono essere di ostacolo all'esercizio del diritto del minore alla propria famiglia ed a tal 

fine, a favore della famiglia, sono disposti interventi di sostegno e di aiuto;

Tenuto conto che il Comune, ai sensi dell'art. 1 della Legge n. 184/1983 sopra richiamata è tenuto 

a sostenere, con idonei interventi, i nuclei familiari a rischio, al fine di prevenire l'abbandono e di  

consentire al minore di essere educato nell'ambito della propria famiglia;

Dato atto che:

• le  convenzioni  stipulate  con  le  strutture  che  hanno  messo  a  disposizione  soluzioni 

abitative, con servizio educativo, da destinare a nuclei familiari privi di alloggio in situazioni 

di disagio e con figli minori, sono scadute il 31.12.2016;

• che  sulla  base  delle  relazioni  pervenute  dalle  assistenti  sociali  responsabili  dei  casi, 

risultano  ancora  in  atto,  presso  la  struttura  di  co-housing  dell'Istituto  Palazzolo,  gli 

inserimenti dei nuclei (i cui dati identificativi sono reperibili presso il servizio nel rispetto del 

D.lgs 196/2003):

• della sig.a B..G, composto dalla medesima e da una figlia minore

• della sig.a V.V., composto dalla medesima e da due figlie minori
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 246 

DETERMINA N. 212 DEL 10/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Campagnolo Franca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI - ACCOGLIENZA ABITATIVA CON SUPPORTO EDUCATIVO 
PRESSO ISTITUTO PALAZZOLO DI VICENZA. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO 1.1.2017 
-31.3.2017

per  i  quali  il  competente  servizio  sociale  ha  definito  dei  progetti  di  accoglienza 

rispettivamente fino al 31.03.2017 per il nucleo della sig.a B.G., e  fino al 31.01.2017 per l 

nucleo  della  sig.a  V.V.,  in  quanto  le  medesime  non  dispongono  di  alcuna  soluzione 

abitativa alternativa;

VISTE:

• la richiesta PGN 166554 del 29.12.2016 per la prosecuzione dell'accoglienza del nucleo 

composto dalla sig.a B. G. con la figlia minore A.S., sulla quale è stato espresso parere 

favorevole  n  data  10.1.2017  dalla  P.O.  dell'ufficio  “Coordinamento  e  monitoraggio 

assistenti sociali”; 

• la  richiesta  PGN  3685  del  11.1.2017  per  la  prosecuzione  dell'accoglienza  del  nucleo 

composto dalla sig.a V.V. E dalle figlie minori B.M. e B.A.,   sul quale è stato espresso 

parere favorevole in data 12.1.2017 dalla P.O. dell'ufficio “Coordinamento e monitoraggio 

assistenti sociali” - ; 

RITENUTO necessario, pertanto, provvedere ad assumere impegno di spesa complessiva pari a 

€ 7.830,00 (IVA esente), a copertura delle spese relative alla prosecuzione dell'accoglienza dei 

nuclei soprannominati;

CONSIDERATO che il presente provvedimento riveste natura di atto vincolato in quanto finalizzato 

a garantire l'accoglienza di minori in stato di disagio sociale, come previsto dalla normativa citata 

in  materia,  e  che  lo  stesso  viene  assunto  sulla  base  di  una  valutazione  tecnica  predisposta 

dall'assistente sociale;

DATO ATTO che:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 246 

DETERMINA N. 212 DEL 10/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Campagnolo Franca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI - ACCOGLIENZA ABITATIVA CON SUPPORTO EDUCATIVO 
PRESSO ISTITUTO PALAZZOLO DI VICENZA. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO 1.1.2017 
-31.3.2017

• non esistono convenzioni attive in Consip di cui all’art 26, comma 1, della legge 488/1999 

aventi ad oggetto servizi comparabili con il servizio in oggetto; 

• la presente spesa è affidata ai sensi del D.lgs.  163/2006 mediante affidamento diretto, 

fuori Consip e Mepa; 

• in ottemperanza agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari L. 136/2010 si è proceduto 

ad acquisire il CIG (Z7B1D48394) e la documentazione relativa al conto corrente bancario 

e/o postale dedicato; 

• in ottemperanza al disposto dell’art. 6 del DPR 207/2010 si dà atto che è stata accertata la 

regolarità del  Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) del soggetto fornitore la 

prestazione oggetto della presente determinazione;

• verrà effettuata, tramite il Servizio Sociale Territoriale, la verifica della prestazione resa con 

particolare riguardo alla modalità di attuazione del progetto educativo, al fine di verificare 

l’adeguatezza degli interventi messi in atto; 

• ad  avvenuta  esecutività  del  presente  provvedimento,  verranno  assolti  gli  obblighi  di 

pubblicazione sul sito internet del Comune, ai sensi del Dlsg 33/2013;

Visti:

– la Legge 328/2000 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e 

servizi sociali”;

– la L.R. 15/1982 “Norme per l'esercizio delle funzioni in materia di assistenza sociale”;

– la L.R. 11/2001, art. 130

Tutto ciò premesso;    

Vista  la  deliberazione del  Consiglio  comunale  n.  7/14216  del 31 gennaio  2016 che approva il 

Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 246 

DETERMINA N. 212 DEL 10/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Campagnolo Franca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI - ACCOGLIENZA ABITATIVA CON SUPPORTO EDUCATIVO 
PRESSO ISTITUTO PALAZZOLO DI VICENZA. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO 1.1.2017 
-31.3.2017

 

Vista la delibera di Giunta comunale n. 92/68225 del 24/05/2016 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2016/2018 (PEG) e successive variazioni;

 

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  115/90032  del  19/7/2016 che  approva  il  documento 

programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  2016-2018  che 

adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, la spesa di € 7.830,00, finalizzata 

alla copertura dei costi per la permanenza dei nuclei indicati  sino  al 31.3.2017 presso la 

struttura di co-housing gestita dalI'Istituto Palazzolo, con sede in via C.trà Burci a  Vicenza;

2) di impegnare la spesa di € 7.830,00 ( iva esente) sul cap.1302001 “Interventi di 

Prevenzione e Protezione nei confronti di minori e Famiglie”  del bilancio del corrente 

’esercizio, dove esiste l’occorrente disponibilità; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 246 

DETERMINA N. 212 DEL 10/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Campagnolo Franca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI - ACCOGLIENZA ABITATIVA CON SUPPORTO EDUCATIVO 
PRESSO ISTITUTO PALAZZOLO DI VICENZA. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO 1.1.2017 
-31.3.2017

3) di pubblicare il presente atto contenente le sole iniziali dei minori e delle madri inseriti, al 

fine di garantirne la riservatezza, ai sensi di quanto disposto dal D.Lsg 196/2003, 

precisando che i nominativi in forma integrale risultano agli atti dell'ufficio proponente;

4) di nominare responsabile del procedimento e dei conseguenti adempimenti la dott.ssa 

Francesca;

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del 

DL 10/10/12, n. 174;  

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) 

e successive modificazioni:

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 246 

DETERMINA N. 212 DEL 10/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Campagnolo Franca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI - ACCOGLIENZA ABITATIVA CON SUPPORTO EDUCATIVO 
PRESSO ISTITUTO PALAZZOLO DI VICENZA. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO 1.1.2017 
-31.3.2017

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 246 

DETERMINA N. 212 DEL 10/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Campagnolo Franca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI - ACCOGLIENZA ABITATIVA CON SUPPORTO EDUCATIVO 
PRESSO ISTITUTO PALAZZOLO DI VICENZA. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO 1.1.2017 
-31.3.2017

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2017 2018 2019
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2017 2018 2019

1302001
competenza: 7.830,00 

cassa: 7.830,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 7.830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 7.830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 246 

DETERMINA N. 212 DEL 10/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Campagnolo Franca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI - ACCOGLIENZA ABITATIVA CON SUPPORTO EDUCATIVO 
PRESSO ISTITUTO PALAZZOLO DI VICENZA. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO 1.1.2017 
-31.3.2017

 

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 246 

DETERMINA N. 212 DEL 10/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Campagnolo Franca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI - ACCOGLIENZA ABITATIVA CON SUPPORTO EDUCATIVO 
PRESSO ISTITUTO PALAZZOLO DI VICENZA. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO 1.1.2017 
-31.3.2017

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
10/02/2017  da  Bertilla  Rigon  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


